

Lokalna integracja

05.05.2008.

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu ogłosił kolejny konkurs na składanie wniosków o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Konkurs ten dotyczy Działania 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji w ramach PO KL. Nabór wniosków będzie trwał od 28 marca br. do 13 czerwca 2008 r.

Wspierane działania:

- projekty przyczyniające się do integracji społecznej mieszkańców obszarów wiejskich (z wyłączeniem instrumentów objętych zasadami pomocy publicznej),
- wsparcie inicjatyw lokalnych o charakterze informacyjnym, szkoleniowym i promocyjnym (np. w formie szkoleń, spotkań, seminariów) mających na celu przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu mieszkańców obszarów wiejskich,
- rozwój dialogu, partnerstwa publiczno-społecznego i współpracy na rzecz rozwoju zasobów ludzkich na poziomie lokalnym.

Na realizację projektów wyłonionych w ramach konkursu dostępna jest kwota 2 267 968 PLN. Poziom dofinansowania wynosi 100% wartości projektu. Maksymalna wartość projektu to 50 000,00 PLN.

Wnioski o dofinansowanie projektu można składać osobiście, kurierem lub pocztą w terminie:

od dnia 28 marca 2008 r. godz. 7.30
do dnia 13 czerwca 2008 r. godz. 15.00

w siedzibie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Toruniu,
ul. Słowackiego 114, 87-100 Toruń
(Decyduje data wpływu wniosku do Instytucji Organizującej Konkurs)

Ofertę należy złożyć w zamkniętej (zaklejonej) kopercie, opisanej zgodnie ze wzorem zamieszczonym w Dokumentacji Konkursowej

Dokumentacja Konkursowa, wzór wniosku o dofinansowanie projektu, oraz wzór umowy o dofinansowanie projektu dostępne są do wglądu w siedzibie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Toruniu
oraz na stronie internetowej www.efs.ropstorun.pl

Generator Wniosków Aplikacyjnych jest dostępny na stronie internetowej
<http://www.generatorwnioskow.efs.gov.pl/GeneratorWnioskow/>
oraz www.efs.ropstorun.pl

Kryteria wyboru projektów zostały określone w Załączniku nr 1 do Uchwały nr 18 Prekomitetu Monitorującego PO Kapitał Ludzki z dnia 18 września 2007 r. w sprawie zaopiniowania ogólnych i szczegółowych kryteriów wyboru projektów w ramach PO Kapitał Ludzki i są dostępne na stronie internetowej <http://www.fundusze-strukturalne.gov.pl/NSS/programy/krajowe/pokl/komitet/>

Zgodnie z Wytycznymi Ministerstwa Rozwoju Regionalnego „Zasady dokonywania wyboru projektów w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013” z dnia 10 września 2007 r. Instytucja Organizująca Konkurs, w ciągu 45 dni roboczych od daty zamknięcia konkursu, wystosuje wnioskodawcom pismo informujące o wynikach konkursu.

Dodatkowych informacji dla ubiegających się o dofinansowanie udziela Instytucja Organizująca Konkurs - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu, ul. Słowackiego 114, 87-100 Toruń, pod nr tel. (056) 610 21 50-51/60, na stronie internetowej www.efs.ropstorun.pl oraz drogą elektroniczną e-mail: karolina.kucharska@ropstorun.home.pl